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Raporti buxhetor Janar – Mars 2023 
 

IPK 214 / 329 – TË DHËNAT BUXHETORE, Janar – Mars 2023 

Kategoria Ekonomike Buxheti Shpenzimi Mbetja Shp / Bu (%) 

Pagat dhe Shtesat 1,074,485.00 243,711.51 830,773.49 22.68 

Mallra dhe Shërbime 739,798.00 62,091.05 677,706.95 8.39 

Shpenzimet Komunale 15,300.00 889.40 14,410.60 5.81 

Projekte Kapitale 256,094.00 0.00 256,094.00 0.00 

Totali      2,085,677.00 306,691.96 1,778,985.04 14.70 
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